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Lahden kaupunki, Tarkastuslautakunta, 12.05.2026 

    

   

   

Sidonnaisuusilmoitukset 12.5.2026 

1979/00.00.03.00/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

tarkastusjohtaja Reijo Ollikka, p. 050 559 4016 

Päätös 

   

Esittelijä 

tarkastusjohtaja Ollikka Reijo 

Päätösehdotus 

Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi Elina Laavin antaman 

sidonnaisuusilmoituksen (liite). 

Perusteluosa 

Kunnan luottamushenkilön ja viranhaltijan on kuntalain 84 §:n mukaisesti tehtävä 

sidonnaisuusilmoitus johtotehtävistään sekä luottamustoimistaan 

elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, merkittävästä 

varallisuudestaan sekä muistakin sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä 

luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa.  

Lahdessa velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kaupunginhallituksen 

jäseniä, rakentamislain (751/203) ja alueidenkäyttölain (132/1999) tarkoittamia 

tehtäviä hoitavan toimielimen jäseniä, kaupunginvaltuuston ja lautakunnan 

puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajia, kaupunginjohtajaa, sekä kunnanhallituksen 

ja lautakunnan esittelijää. Ilmoitus on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun 
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henkilö on tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä 

sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset. Kunnan on pidettävä sidonnaisuuksista 

rekisteriä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 

johdu. Ilmoitusvelvollisuuden piiriin kuuluvan luottamustoimen tai tehtävän 

päättyessä henkilöä koskevat tiedot on poistettava rekisteristä ja tietoverkosta. 

Tarkastuslautakunnan 12.8.2025 hyväksymän arviointisuunnitelman mukaan 

saapuneet uudet sidonnaisuusilmoitukset, muutokset ja täydennykset tuodaan 

tarkastuslautakunnan käsiteltäväksi ilmoitusta seuraavassa kokouksessa.  

Sidonnaisuusilmoitukset tai niissä tapahtuneet muutokset saatetaan valtuustolle 

tiedoksi kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Tarkastustoimisto on alkaneen 

valtuustokauden osalta hankkinut kaupunginkäyttöön ilmoituksen antajan vahvaan 

tunnistautumiseen perustuvan sidonnaisuusilmoitusohjelman (sidonnaisuudet.fi).  

Sidonnaisuuksiaan koskevan muutosilmoituksen on antanut:  

Elina Laavi  21.4.2026 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

- 

 

 


